[image: C:\Users\sosedova\Desktop\EAEU_sing_cmyk.jpg]

ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

	«    »                    20    г.
	         №
	г.

О проекте распоряжения Высшего Евразийского экономического
совета «О реализации Решения Высшего Евразийского экономического совета от 21 мая 2021 г. № 7»
[bookmark: _GoBack]
Совет Евразийской экономической комиссии решил:
1. Одобрить проект распоряжения Высшего Евразийского экономического совета «О реализации Решения Высшего Евразийского экономического совета от 21 мая 2021 г. № 7» (прилагается)
и представить его для рассмотрения Высшим Евразийским экономическим советом.
2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении
30 календарных дней с даты его официального опубликования.

Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

	От Республики
Армения
	От Республики
Беларусь
	От Республики
Казахстан
	От Кыргызской
Республики
	От Российской
Федерации

М. Григорян

Н. Петкевич

С. Жумангарин
	Д. Амангельдиев
	А. Оверчук

image1.jpeg